VIII.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIJE

Vsebina: 71. Suprema Sacra Congregatio S. Officii: Decretum, quo damnatur liber Alfredi Rosenberg, An die Dunkelmänner unserer Zeit. — 72. Sacra Paenitentiaría Apostolica: Decretum de conditionibus ad lucranda indulgentiam, quam dicunt Portiunculae, in Ecclesia S. Mariae Angelorum apud Asisium. — 73. Misijonska nedelja. — 74. Oratio imperata »Pro pace«. — 75. Pravila o izvrševanju verskih dolžnosti učencev narodnih šol. — 76. Pravilnik o dijaških letoviščih. — 77. Občinske doklade nadarbinam. — 78. Borba proti jetiki. — 79. Osebna naznanila.

71.

Suprema Sacra Congregatio S. Officii

Decretum, quo damnatur liber Alfredi Rosenberg, An die Dunkelmänner unserer Zeit.¹

Feria IV, die 17 Iulii 1935

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, Emmi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi damnarunt et in indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt novum librum, recenter editum, qui inscribitur:

Alfred Rosenberg, *An die Dunkelmänner unserer Zeit. Eine Antwort auf die Angriffe gegen den »Mythus des 20. Jahrhunderts«.* Hoheneichen Verlag München.

Et sequenti Feria V, die 18 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius Divina Providentia Pp. XI in solita audientia Excmo ac Revmo Domino Adessori Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emmorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 19 Iulii 1935.

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

72.

Sacra Paenitentiaría Apostolica

(Officium de Indulgentiis.)

Decretum de conditionibus ad lucranda indulgentiam, quam dicunt Portiunculae, in Ecclesia S. Mariae Angelorum apud Asisium.²

Haud semel, olim et recenter, quaesitum est a Sacra Paenitentiaría, utrum conditiones ad lucranda indulgentiam, quam dicunt, Portiunculae (confessio, communio, visitatio ecclesiae ac recitatio, ea durante, orationum Pater, Ave et Gloria ad mentem Summi Pontificis sexies repetita), n. IX De-

¹ AAS, vol. XXVII, pag. 304.

² AAS, vol. XXVII, pag. 315.

creti »Ut septimi pleni« diei 10 Iulii 1924 praescriptae, servari debeant etiam in visitatione Portiunculae proprii nominis ad S. Mariae Angelorum apud Asisium, contra ibi hucusque receptam traditionem.

Ad quae, omnibus mature perpensis, Sacra Paenitentiarum Apostolica respondet: Affirmative et, quod attinet ad recitationem precum, ad mentem.

Mens est ut hae preces (sexies Pater, Ave et Gloria) recitari regulariter debeant in ipso Portiunculae sacello; sed si forte aliquando, ob sacelli ipsius angustiam praesertim in extraordinario visitantium concursu, id absque incommodo servari nequeat, valeant christifideles eas incipere extra ipsum sacellum, prosequi per ipsum transeuntes et absolvere post exitum. Idque toties quoties indulgentiam lucrari exoptent.